
Pos 

CN 2000 
NC 

E2SC 2000 
1 
2 

E2SS 1000 
1 

E2SS 1400 
NC 

PIC 

NC 

1 
2 

1 

NC 

Num. 

4 

3 

2 

14 

1 

Nome 

DE CRESCENZO Gianluca 

"GABRY DRIVER" 

BORRELLI Giuseppe 

CAROFANO Valentino - U25 - 

GIORDANO Pietro Belfiore 

Vettura 

Osella Pa21/S-Hond

Osella Pa2000-Hond
Osella Pa21/S Evo-H

Lola-Suzuki 

Gloria C7-Suzuki 

Classe 

CN 2000 

E2SC 2000 
E2SC 2000 

E2SS 1000 

E2SS 1400 

Giri 

4 

8 
8 

8 

4 

Tempo Totale 

4:32.707 

9:08.598 
10:17.759 

10:36.909 

6:44.365 

Diff 

4 Giri 

1:09.161 

1:28.311 

4 Giri 

M1.  

0  [] 

0  [] 
0  [] 

4  [5:43.197] 

4  [6:44.365] 

M2.  

0  [] 

4  [4:43.144] 
4  [5:31.387] 

4  [5:30.374] 

0  [] 

M3.  

4  [4:32.707] 

4  [4:25.454] 
4  [4:46.372] 

4  [5:06.535] 

0  [] 

Stampato: 10/10/2021 16:48:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING 

Esposta alle ore : ________

Trofeo Vesuvio - Formula Challenge 
- Velocità Pista 

Classifica Classi Sport e Formula 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,900 km 

XIII Trofeo Vesuvio
34° Napoli Challenge-Sarno


